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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Ünvanı -
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 22/01/2025
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Şirket Cirosuna Olumlu Katkı

Açıklamalar

Şirketimiz, General Electric ile devam eden stratejik iş birliğimiz çerçevesinde, teknolojik önleyici bakım transformatör izleme sistemlerinin mühendislik ve tedarikine ilişkin, 
yurtiçinde sektör liderlerinden olan bir güç transformatörü üreticisi müşterimizden Suudi Arabistan projelerinde kullanılmak üzere sipariş almıştır. Ürünlerin, 2025 ve 2026 yılları 
içerisinde teslimatı planlanmaktadır.

Sipariş tutarı toplam 5.521.500,00 USD olup, bu yenilikçi izleme sistemleri, transformatörlerin performansını optimize etmeyi, arızaların önüne geçmeyi ve operasyonel verimliliği 
arttırmayı amaçlamaktadır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 196.298.159,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Kamuoyunun ve yatırımcılarımızın bilgisine sunarız.

Yeni İş İlişkisi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


